pro quatuor petiis de tela alterius sortis florenos otto(!);

item pro quatuor petiis melioris telae florenos decem

;

item pro tribus petiis de saxa Pauonaza florenos duodecim
;

item acceptantur sexdecim (!) floreni, quos accepimus XI. die

Április proxime praeteriti ; item catenam unam auream pro

valore triginta florenorum, quae omnia accendunt ad summám
mille ducentorum et sexaginta quatuor florenorum et dena-

riorum sexaginta supranominatorum, assignata a secundo die

' RizmegU és Rözll.
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die praesentis mensis usque in hodiernum diem ad computum
et rationem nostram ; in cuius rei fidem et cautelam prae-

sentes fieri iussimus nostri sigilli impressione munitas.

Dátum Strigonii, XXVIII. Maii, M° CCCCLXXXXVIl.

Registrata folio 269. Regina Beatrix m. p

CCLVII.

1497. július 1.

Ugyanannak ugyanonnan kelt levele Selmeczbánya városához, melyben

értesíti, hogy a város és Sask s Lipcse várak urai között fennforgó

peres ügyben a nádori itélbirák elfoglaltságuk miatt Esztergomba nem

jöhetnek.

Selmeczbánya város levéltára. I. 69. szám.

Regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc. Providi et circum-

specti viri, etc. Scripsimus nuper magnifico et spectabili

dominó, comiti Stefano palatino regni,^ ut in causa et contro-

versia vertente inter vos et illos nobiles, dominos de Schyasko

et Lypce, Damnianum (!) videlicet et alios fratres suos,-

vellet mandare prothonotariis regni, ut venirent huc Strigo-

nium ad terminum deputatum inter vos et ipsos praefatos

nobiles, videlicet ad festum visitationis Mariae, pro decisione

dictae litis et controversiae. Qui magnificus dominus pala-

tinus respondit nobis per litteras suas dictos prothonotarios

esse impeditos in multis negotiis regni et eam ob causam

non posse ad praestitutum terminum huc Strigonium accedere

pro decisione dictae causae
;
quod vobis significandum duximus

ac dicimus, ut debeatis supersedere, quousque nos habeamus

certitudinem et veram informationem a praedicto magnifico

dominó palatino, quo tempore domini prothonotarii possint

venire ad decisionem dictae cause et quo tempore vos compa-

rere debeatis, atque huc Strigonium accedere. Quod quum pri-

mum sciemus, vobis notificabimus. Dátum Strigonii, primo

Julii, M° CCCC° LXXXXVIP. Regina Beatrix m. p.

Czím: Providis et circumspectis viris iudici et iuratis

civibus Sceminizensibus, fidelibus nostris sincere dilectis.

^ Zápolyai István.

- Nagylucseiek.
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CCLVIII.